
Rada Powiatu Orodziskiego 

UCHWALA NR 1811XXIl20 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Grodziskiego wotum zaufania 

Na podstawie art. 12 pkt 6a oraz art. 30a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920), Rada Powiatu Grodziskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Po zapoznaniu się z Raportem o stanie Powiatu Grodziskiego za 2019 rok i przeprowadzeniu 

debaty postanawia się udzielić Zarządowi Powiatu Grodziskiego wotum zaufania. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


